様式第８号（第１６条関係）

年 月 日 申請日（実際に窓口へ持参する日を入力してください）

岡⼭市⻑様

下記のとおり標識の貸与を申請します。

所在地または代表者住所

会社名または代表者名

申請人と同じであれば「上記に同じ」としてもよい

「原動機付自転車」または「小型特殊自動車」を選ぶ

年 月 日

9 年 8 月 31 日

使 用 す る 営 業 所 岡⼭市北区大供一丁目１番１号

申 請 人

住   所
(所在地)

岡⼭市北区大供１丁目１番１号

標 識 番 号

三井住友海上火災保険 Ａ１２３４-５６７８９

返 還 期 日 令和 7 9 9

備    考
有効期間 令和

車 種 原動機付自転車

運 転 の 目 的 商品車の回送または試運転

氏   名
(名   称)

有限会社 大供バイク

標識貸与申請書

令和 4 9 10

自賠責保険の保険会社名、証明書番号、保険期間の終了日
を記載

入力不要（申請日と保険の有効期間で自動計算。申請日の
３年後もしくは保険の有効期間前日のいずれか早いほうに

商品 999 新規申請の際は申請前に手続きに行く市税事務所・支所・
地域センターにお問い合わせください

＊A4用紙に印刷して、窓口に提出してください。

添付書類

●古物商許可証

●自動車損害賠償責任保険証明書（自賠責証明書）

〇標識貸与証明書（更新の場合のみ）